比例卸荷阀产品目录
Relief Valves Product Catalog
依乔流体技术（上海）有限公司
比例卸荷阀 61、611及612系列
特性
应用
通过分流介质的流量来释放管道的压力，起到保护管道元件的作用。

绿色
黄色
阀门型号说明
1.公制螺纹的标准常规螺距：
M10 或以下：1 mm
M12 至 M24：1.5 mm
M27 或以上：2 mm
标准螺距可以在订购信息中忽略，特殊螺距时必须在订单中说明。
2.清洗和包装：
FC-01：一般工业用的标准清洗和包装。
FC-02：浸润系统组件的特殊清洗和包装，
应满足 ASTM G93 C 等级要求。
3.指定了整定压力并带铭牌的比例卸荷阀，订购时请注明所需的整定压力。
  整定压力值需在所选弹簧整定压力范围内，其次还需遵循以下要求：
10 psig≤整定压力值≤500 psig，取最小间隔1 psig
500 psig≤整定压力值≤1000 psig，取最小间隔5 psig
1000 psig≤整定压力值≤6000 psig，取最小间隔10 psig
注：“型号说明”用于说明 E-JOE 产品型号的组成规则，不适用于
    产品的具体选型，不能随意组合。
    如有疑问，请联系 E-JOE 依乔流体。
08
比
例
卸
荷
阀
M
无
黑色铝手柄
MC 红色铝手柄
61
612
611
4
5 0.19"(4.8 mm)
(仅611系列)
6
SS-61  FJ6MJ8   4Z   WM   TSF2 -   -   - -
无弹簧
清洗和包装系列
321
不锈钢S1
304L
不锈钢4L
304
不锈钢S4
316L
不锈钢6L
316
不锈钢SS
904L
不锈钢904L
阀体材料 入口类型
出口
尺寸
出口
类型
与入口相同
标识方法同入口
内通径
0.14"(3.6 mm)
(仅61系列)
0.25"(6.4 mm)
(611和612系列)
密封材料 弹簧颜色及整定压力范围 手动超控
手柄
C 红色4500 至 6000 psig
(仅61系列)
白色2500 至 3500 psig
(仅61系列)
  W
紫色1500 至 2500 psig
(仅61系列)
  P
J 蓝色3500 至 4500 psig
(仅61系列)
黄色700 至 1500 psig
(61和612系列)
 Y
F 绿色50 至 300 psig
(61和612系列)
O 橙色300 至 700 psig
(61和612系列)
黄色10 至 225 psig
(仅611系列)
N
特殊应用
NPT 阴螺纹